

SMLOUVA O DÍLO

č. 5/2019-504202

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: **Česká republika - Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3**

adresa: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,
Pobočka Domažlice, Haltravská 438, 344 01 Domažlice
zastoupený: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice
tel.: + 420 727 956 737
e-mail: domazlice.pk@spucr.cz

v záležitostech naplnění smlouvy je oprávněn jednat:
Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice
tel.: + 420 727 956 737
e-mail: j.kaiser@spucr.cz

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Mgr. Jindřiška Tilkovská

tel.: + 420 727 956 734
e-mail: j.tilkovska@spucr.cz
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: neplátce DPH
ID DS: Z49per3

a

Zhotovitel: **Karel Houdek**

adresa: Ždánov
zastoupený: xxx
tel.: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx
tel.: xxx
e-mail: xxx
bankovní spojení: xxx
číslo účtu: xxx
IČO: 61152731
DIČ: xxx

Čl. I

Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) je nabídka zhotovitele ze dne 05. 03. 2019 podaná na základě výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace za účelem výběru nejvhodnějšího dodavatele pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Oprava kapličky v Horšovském Týně**“ (dále jen „veřejná zakázka“) mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Čl. II

Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že na základě této smlouvy o dílo provede pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo - opravu kapličky v Horšovském Týně (kaple Panny Marie) včetně výsadby

doprovodné zeleně v souladu s podmínkami výzvy veřejné zakázky a dále s podmínkami, jež jsou podrobně specifikovány v této smlouvě. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu dle nabídkového rozpočtu zhotovitele (oceněný soupis prací). Kaplička se nachází na KN parcele p. č. 1895/1, LV 10002 a je to drobná sakrální stavba. Jedná se opravu stávající kaple u silnice z Hošovského Týna na Stříbro (silnice č. 193). Objekt kaple poslouží jako poutní místo nedaleko města Horšovský Týn.

- Účelem smlouvy je rekonstrukce - oprava kaple Panny Marie v katastrálním území Horšovský Týn, okres Domažlice v rozsahu specifikovaném v projektové dokumentaci zpracované projekční společností Ing. Zbyněk Wolf, Domažlice, IČO 73374792.

Čl. III

Specifikace díla

- Dílem se rozumí zhotovení následující zakázky:

Název stavy: „Oprava kapličky Horšovském Týně“

Místo plnění: na parcele KN p.č. 1895/1 pro k.ú. Horšovský Týn, okres Domažlice, ve vlastnictví ČR – správě Státního pozemkového úřadu

Zhotovitel se zavazuje dodržet všechna ustanovení příslušných norem a předpisů vztahujících se k realizaci díla.

Čl. IV

Termíny plnění

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

1.1. Termín předání a převzetí místa plnění: **08. 04. 2019**

1.2. Limitní termín dokončení prací: **30. 09. 2019.**

Čl. V

Provedení díla

- Řádné provedení díla bude stvrzeno podpisem protokolu o provedení díla osobami oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele, a to po splnění všech níže uvedených podmínek:

1.1. Dílo bylo dokončeno a předáno v souladu s touto smlouvou v rozsahu dle čl. I a čl. II a v termínu dle čl. IV této smlouvy.

1.2. O předání a převzetí díla byl vyhotoven protokol, jenž byl podepsán osobami oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele.

1.3. Místo plnění bylo vyklizeno a případné úpravy okolí byly provedeny přede dnem předání a převzetí díla.

1.4. Objednateli byly předány následující doklady:

1.4.1. podrobný rozpočet skutečně provedených prací dle stanovených jednotkových cen,

1.4.2. zápis o vyklizení místa plnění, popř. jeho uvedení do původního stavu

Čl. VI

Cena díla

- Cena za provedení díla v rozsahu podle čl. I a čl. II smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na základě výzvy k veřejné zakázce ze dne 05. 03. 2019

- | | |
|--|----------------------|
| 2. Celková cena za provedení díla bez DPH činí | 299.464,- Kč. |
| DPH činí | 62.887,- Kč. |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 362.351,- Kč. |

3. Výše uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou, je platná po celou dobu provádění díla a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.

Změna celkové ceny za dílo dle odstavce 2 je možná pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Čl. VII

Změny díla – dodatečné práce

1. Veškeré práce, které nejsou předmětem nabídkového rozpočtu (položkou či výměrou), který je součástí této smlouvy jako příloha č. 1, jsou dodatečné práce a budou připuštěny pouze ve výjimečných případech.
2. O jakýchkoli dodatečných pracích musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná písemná smlouva (dodatek k této smlouvě) s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla dle této smlouvy.
3. Pokud zhotovitel provede dodatečné práce bez písemného souhlasu a písemné smlouvy (dodatku ke smlouvě o dílo) uzavřené s objednatelem, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

Čl. VIII

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Úhrada provedených prací bude provedena na základě zhotovitelem vyhotoveného daňového dokladu (faktury), která bude vystavena zhotovitelem a doručena po provedení veškerých prací objednateli.
3. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČO, DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby. Faktura bude zaslána do sídla objednatele.
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě či jejích přílohách nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli na doplnění. V takovém případě začne plynout doručením opravené faktury objednateli nová lhůta splatnosti.
5. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů. Fakturované částky budou zaokrouhleny na celé Kč. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Na faktuře pro objednatele bude zhotovitel uvádět:
Odběratel: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO 01312774
Konečný příjemce: Státní pozemkový úřad, Pobočka Domažlice, Haltravská 438, 344 01 Domažlice
7. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele, dojde s ohledem na povahu závazku k prodloužení doby splatnosti faktury na dobu 60 dnů. Objednatel se zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně, a to písemně, zhotoviteli nejpozději do 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti faktury, popř. do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se objednatel dověděl o vzniku této skutečnosti, nastane-li ve lhůtě kratší než 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti faktury.

9. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

Čl. IX

Předání díla a záruční lhůta

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 pracovních dnů předem termín ukončení prací.
2. Kvalita díla bude odpovídat závazným standardům stanoveným ČSN, atestům, certifikačním protokolům a ujednáním dle smlouvy.
3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla dle čl. IV odst. 1.2 této smlouvy.
4. Po dobu záruky za jakost se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit vady reklamované objednatelem bezodkladně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Na odstraněné vady se rovněž vztahuje záruka v délce dle předchozího odstavce tohoto článku od doby jejich odstranění.
5. Vlastníkem zhotovované věci je až do okamžiku protokolárního předání díla objednateli zhotovitel, který zároveň nese nebezpečí škody na této věci. Na objednatele přechází toto vlastnictví okamžikem protokolárního převzetí díla, tímto okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na zhotovené věci.
6. V případě dodávky požadovaných zařízovacích a jiných předmětů se záruční doba řídí dobou poskytnutou třetí osobou. Záruční doba však nesmí být kratší než 24 měsíců.

Čl. X

Smluvní pokuty a náhrada škody

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním dokončeného díla dle čl. IV. této smlouvy.
2. Uvedená smluvní pokuta je splatná do deseti kalendářních dnů od doručení jejího vyúčtování zhotoviteli. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.
3. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

Čl. XI

Povinnosti objednatele

1. Objednatel se na vyzvání zhotovitele zúčastní prohlídky místa plnění.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla. V případě, kdy přes výzvu zhotovitele objednatel tuto součinnost zhotoviteli neposkytne ani v dodatečné lhůtě 30 dnů, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud na to upozornil objednatele.

Čl. XII

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje:
 1. dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce,
 2. zodpovídat za dodržování předpisu o bezpečnosti práce a technických zařízení dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích
 3. zodpovídat za čistotu veřejných komunikací v případě vlastního provozu na nich.

2. Veškeré technické pomůcky a zařízení si zajišťuje zhotovitel.
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla respektovat rozhodnutí objednatele, je však současně povinen objednatele upozornit na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí, včetně důsledků pro kvalitu a termín odevzdání díla. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku tímto nejsou dotčena.
4. K ověření objemu provedených prací provede zhotovitel soupis provedených prací podle jednotlivých položek. Potvrzený soupis provedených prací je podkladem pro úhradu provedených prací. Kontrolu ocenění, tj. jednotkových cen, provádí zástupcem SPÚ, Pobočky Domažlice a jejich odsouhlasení je podmínkou úhrady faktury.
5. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli a jiným osobám mimo místo plnění a tyto škody se zavazuje uhradit ve lhůtě, kterou stanoví objednatel v písemném oznámení o škodě.
6. V případě, že v průběhu zpracování díla vstoupí v platnost novela některého z předmětných předpisů, příp. bude vydán jiný právní předpis, který by se týkal uvedené problematiky, je zhotovitel povinen řídit se těmito novými předpisy.
7. Zhotovitel zajistí bezpečnost práce v souladu s ustanovením ZoBP, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní a zajistí dodržování právních předpisů v oblasti protipožární ochrany.
8. Zhotovitel se zavazuje vyklizené místo plnění předat objednateli ve lhůtě stanovené v čl. V, bod 1.3.

Čl. XIII

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně zhotovitele delším než 15 kalendářních dnů.
2. V případě provádění díla v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny objednatele je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a prováděl dílo řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
3. Objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud mu nebude schválena částka ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy:
 1. v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - 4.1.1. kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou zhotovitele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu objednatele,
 - 4.1.2. kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy
 - 4.1.3. jiného porušení povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dostatečně přiměřené lhůtě 14 kalendářních dnů.
5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení odeslané s využitím provozovatele poštovních služeb bylo doručeno do 3 pracovních dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou. Odstoupení od smlouvy může být učiněno i prostřednictvím datové schránky podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě zániku účinnosti smlouvy odstoupením je zhotovitel povinen okamžitě opustit místo plnění a vyklidit jej nejpozději do 15 dnů od účinnosti odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak.

Čl. XIV

Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací

1. Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po ukončení její účinnosti zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním, a to zejména ohledně veškerých informací, dokumentů nebo materiálů dodaných objednatelem nebo od objednatele přijatých v jakékoli formě, především ohledně obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a důvěrných informací ve smyslu § 1730 občanského zákoníku (dále jen „Důvěrné informace“). Tím není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost podle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem či organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení.
2. Zhotovitel se zavazuje věnovat Důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, jakou věnuje svým vlastním důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného písemného souhlasu objednatele zejména Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo neumožní získat Důvěrné informace žádné třetí osobě ani subjektu.
3. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Čl. XV

Zvláštní ujednání

1. Pověří-li zhotovitel provedením části díla jinou osobu (subdodavatele), má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
2. Zhotovitel je povinen ve všech subdodavatelských smlouvách zajistit závazek subdodavatelů poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu nezbytné informace týkající se subdodavatelských činností. V případě porušení tohoto ustanovení není objednatel povinen uhradit práce provedené subdodavatelem.
3. Každá změna subdodavatele musí být předem s objednatelem projednána a odsouhlasena.
4. Ke změně subdodavatelů či dalších osob, jejichž prostřednictvím zhotovitel prokazoval jakoukoliv část kvalifikace v zadávacím řízení vedoucí k uzavření této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po písemném odsouhlasení ze strany objednatele a za předpokladu, že každý náhradní subdodavatel či osoba bude splňovat požadovanou část kvalifikace jako subdodavatel či osoba předchozí, a to ve stejném nebo větším rozsahu.
5. Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly prováděných prací.

Čl. XVI

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
2. Ustanovení smlouvy je možno měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti mlčenlivosti a ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy.
4. Nedílnou součástí smlouvy tvoří tyto přílohy:

- 4.1. Přílohou č. 1 této smlouvy je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací).
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou i údaje touto smlouvou neupravené a obsažené v:
- 5.1. Výzvě k podání nabídky;
- 5.2. nabídce zhotovitele ze dne 05. 03. 2019;
6. Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel, 1 zhotovitel.
7. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
8. Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a objednatel bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky.
9. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastní smlouvy má přednost znění smlouvy.
10. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
11. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01. 07. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
12. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje uvedený subjekt osobních údajů, že jeho osobní údaje zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a zákonných povinností. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
13. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

V Domažlicích dne 20. 03. 2019

Ve Ždánově dne 20. 03. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing Jan Kaiser
vedoucí Pobočky Domažlice
Státní pozemkový úřad

.....
Karel Houdek

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava kaple Panny Marie**
Objekt: **Kaple Panny Marie parc.č. 1895/1**
Rozpočet: **Oprava kaple**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Karel Houdek** IČ: 61152731
Ždánov DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			166 049,02
PSV			118 114,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 300,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			299 463,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	299463,95 CZK
Základní DPH	21 %	62 887,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **362 351,38 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 642,83	2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			7 000,00	2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			30 400,00	10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 993,20	2
46	Zpevněné plochy	HSV			5 659,60	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			74 649,87	25
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 379,60	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			600,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 156,03	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 362,56	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			44 679,91	15
765	Krytiny tvrdé	PSV			36 129,52	12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 262,00	11
784	Malby	PSV			4 043,50	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 205,33	4
VN	Vedlejší náklady	VN			15 300,00	5
Cena celkem					299 463,95	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava kaple Panny Marie
O:	Kaple Panny Marie parc.č. 1895/1
R:	Oprava kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 642,83
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 odkop terénu pro okap.chodník : 0,6*0,3*5,7*2+0,4*0,3*(3,6+0,7*2) pod novou podlahu : 0,15*(2,4*2,45+0,5*1,6+1,5*0,9)	m3	3,85650 2,65200 1,20450	1 050,00	4 049,33
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,85650	245,00	944,84
3	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,85650	150,00	578,48
4	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,85650	14,00	53,99
5	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 3,8565*1,7	t	6,55605 6,55605	155,00	1 016,19
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				7 000,00
6	111201501	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	10,00000	430,00	4 300,00
7	111203111	Odstranění pařezu odřezováním až do hloubky 50 cm 0,6*0,6*2+0,4*0,4*3	m2	1,20000 1,20000	1 500,00	1 800,00
8	112201101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	5,00000	180,00	900,00
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				30 400,00
9	1801	Výsadba+dodávka nových stromů - lípa s obvodem kmínku 16-18 cm, min výška 2,4 m vč.opěrného kůlu, výkop iamkv. ohumusování. ochrana proti hlodavcům	kus	4,00000	7 600,00	30 400,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 993,20
10	331231114	Zdivo pilířů a říms cihelné z CP 29 P15 na MVC, s použitím suché maltové směsi doplnění původních vikýřků : 0,3*0,6*0,8*4+0,15*0,25*1,0*2*4	m3	0,87600 0,87600	5 700,00	4 993,20
Díl: 46		Zpevněné plochy				5 659,60
11	451571222	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 15 cm pro okap.chodník : 0,6*5,7*2+0,4*(3,6+0,7*2)	m2	8,84000 8,84000	110,00	972,40
12	639571215	Okapový chodník podél budovy z valounů tl. 150 mm	m2	8,84000	480,00	4 243,20
13	639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	12,00000	37,00	444,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				74 649,87
14	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm pod novou podlahu : 0,15*(2,4*2,45+0,5*1,6+1,5*0,9)	m3	1,20450 1,20450	1 080,00	1 300,86
15	611422133	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková celá plocha : 2,45*2,4*1,3+0,85*2,4*1,3+0,25*2,0+1,6*0,6	m2	11,75600 11,75600	382,00	4 490,79
16	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková celá plocha : 2,3*(2,4+2,45*2+0,6*2+0,35*2)- 1,5*2,0+2,3*(2,4*2+0,9*2)-1,5*2,0+0,25*4,4	m2	31,44000 31,44000	270,00	8 488,80
17	622421144	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 celá plocha : 3,6*3,3+1,8*1,9- 1,3*2,0+0,3*1,8*4+0,15*0,4*2 3,6*3,3+1,8*1,9+0,15*0,4*2 (5,0*3,3+0,6*0,8*2+0,15*(0,7+0,9*4+2,2+0,3))+0,15*3,3*4)* 2	m2	71,32000 14,98000 15,42000 40,92000	500,00	35 660,00
18	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátová barevná skupina II	m2	71,32000	170,00	12 124,40
19	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm parapety v zadní části : 0,45*0,75*2+0,25*1,5	m2	1,05000 1,05000	295,00	309,75
20	632939221	Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do drtě tl.30mm pod novou podlahu : 2,4*2,45+0,5*1,6+1,5*0,9	m2	8,03000 8,03000	215,00	1 726,45

21	59610269,A	Cihla lícová TERCA plná český formát 14x29x6,5, červená tmavá 8,03*24,06*1,05	kus	202,86189 202,86189	52,00	10 548,82
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				10 379,60
22	941941051	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m 3,3*(7,0*2+5,0*2)+1,0*2	m2	81,20000 81,20000	47,00	3 816,40
23	941941391	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	81,20000	41,00	3 329,20
24	941941851	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	81,20000	33,00	2 679,60
25	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2,45*2,4+0,85*2,4	m2	7,92000 7,92000	70,00	554,40
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				600,00
26	952901411	Vyčištění ostatních objektů 4,0*5,0	m2	20,00000 20,00000	30,00	600,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 156,03
27	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 0,15*8,03	m3	1,20450 1,20450	1 980,00	2 384,91
28	965081712	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické pro novou podlahu : 2,4*2,45+0,5*1,6+1,5*0,9	m2	8,03000 8,03000	48,00	385,44
29	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,3*2,0	m2	2,60000 2,60000	210,00	546,00
30	978012191	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	11,57600	96,00	1 111,30
31	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	31,44000	52,00	1 634,88
32	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	69,00000	40,00	2 760,00
33	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, před otlučením omítek - průzkum 31,44+11,576	m2	43,01600 43,01600	31,00	1 333,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 362,56
34	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	18,56407	235,00	4 362,56
Díl:	762	Konstrukce tesařské				44 679,91
35	762311103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek, táhel, na chem kotvu	kus	8,00000	118,00	944,00
36	762332110	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 námětky : 0,8*14	m	11,20000 11,20000	120,00	1 344,00
37	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 pozednice 16/12 : 4,7*2+2,9*2 krokve 12/16 : 2,5*14+1,0*2*4+0,3*2*4+1,6*2*4+0,8*4 hambalky 12/14 : 1,1*7	m	84,30000 15,20000 61,40000 7,70000	150,00	12 645,00
38	762332130	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 sloupky 16/16 : 0,6*4	m	2,40000 2,40000	208,00	499,20
39	762331812	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 pozednice : 4,7*2+2,9*2 krokve : 2,5*14 hambalky : 1,1*7	m	57,90000 15,20000 35,00000 7,70000	38,00	2 200,20
40	762342202	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	30,72000	64,00	1 966,08
41	762342811	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	29,12000	17,00	495,04
42	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 0,16*0,16*2,4+0,16*0,12*15,2+0,12*0,16*61,4+0,12*0,14*7,7+0,12*0,1*0,8*14 latě : 0,04*0,06*30,8/0,17 kontralatě : 0,04*0,06*(2,8*14+1,0*8+0,3*8+1,6*16)	m3	2,41122 1,79592 0,43482 0,18048	1 150,00	2 772,90
43	765799231	Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m	m2	30,72000	18,00	552,96
44	783781002	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace karbolín 2x 0,36*11,2+0,56*15,2+0,56*61,4+0,52*7,7+0,64*2,4	m2	52,46800 52,46800	55,00	2 885,74
45	31175101	Závitová tyč+matka+podložka (kotvení pozednice)	kus	8,00000	50,00	400,00
46	60515218	Hranol SM/JD 1 1,79592*1,1	m3	1,97551 1,97551	6 300,00	12 445,71

47	60517102	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm impregnované latě : (0,04*0,06*30,8/0,17)*1,1 kontralatě : (0,04*0,06*(2,8*14+1,0*8+0,3*8+1,6*16))*1,1	m3	0,67683 0,47831 0,19853	6 600,00	4 467,08
48	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	177,00000	6,00	1 062,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				36 129,52
49	765311521	Krytina z bobrovek střež slož., šupinová, na sucho, režné tašky kulatý řez. vč. doplňkových tašek 2,8*5,2*2+1,0*1,0*4-1,2*0,5*4	m2	30,72000 30,72000	690,00	21 196,80
50	765319412	Montáž krajních tašek do malty, bobrovka 2,8*4+1,0*2*4	m	19,20000 19,20000	140,00	2 688,00
51	765311534	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty, s použitím suché maltové směsi 1,1*4+5,2	m	9,60000 9,60000	605,00	5 808,00
52	765901102	Fólie podstřešní paropropustná Tuning Fol - N	m2	30,72000	72,00	2 211,84
53	767392802	Demontáž krytin střež z plechů, šroubovaných 2,8*5,2*2	m2	29,12000 29,12000	74,00	2 154,88
54	998765201	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	345,00000	6,00	2 070,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				33 262,00
55	766101	D+M dř. dveře vchodové 2-kř. 1300/2000 mm+zárubeň+mříže, vč.nátěru a kování	kus	1,00000	29 650,00	29 650,00
56	766102	D+M dř. parapetních desek z hobl.fošen tl.38mm vč.nátěru parapety v zadní části : 0,45*0,75*2+0,25*1,5	m2	1,05000 1,05000	1 400,00	1 470,00
57	766103	D+M nových sedáků na žulové podstavce - fošny tl.38mm hoblované+nátěr+kotvení 0,4*1,8	m2	0,72000 0,72000	2 100,00	1 512,00
58	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	420,00000	1,50	630,00
Díl: 784		Malby				4 043,50
59	784181201	Penetrace podkladu nátěrem silikátovým,1x stěny+strop : 31,44+11,576	m2	43,01600 43,01600	30,00	1 290,48
60	784185112	Malba tekutá silikátová, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	43,01600	64,00	2 753,02
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 205,33
61	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,29902	100,00	1 029,90
62	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,29902	240,00	2 471,76
63	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,69118	17,00	1 575,75
64	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,29902	195,00	2 008,31
65	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,29902	400,00	4 119,61
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 300,00
66	001T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
67	005122 R	Provozní vlivy (zásobování elektřinou, odlehlé místo)	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00

Celkem

299 463,95

Poznámky uchazeče k zadání